
Clasificación Final

Pos No NOMBRE META EQUIPO

CRONOMETRAJE

EVENTOS DEPORTIVOS
03/07/2016

CLUB
1 13 RUBEN ALVAREZ ALVAREZ 01:28:57 ASTURIAS MUEVE-T
2 458 GUZMAN GONZALEZ MANTECON 01:32:00 LEON ATLETISMO LA BANEZA
3 26 MANUEL ALVAREZ PRADO 01:34:08 ASTURIAS PILONA DEPORTE
4 45 JOSE BILBAO 01:39:33 ASTURIAS CLUB ORIENTE ATLETISMO
5 385 FERNANDO COLADO PERTEJO 01:39:50 LEON FOJEDO
6 358 JOSE MANUEL CALVO ALVAREZ 01:40:32 LEON

7 423 JUAN CARLOS FERRERO CUESTO 01:42:13 LEON

8 503 MANU MENDEZ GAVELA 01:42:32 LEON CDM ALTO SIL
9 422 ISRAEL FERRERO ALVAREZ 01:45:11 LEON

10 230 HECTOR PEREZ ALVAREZ 01:45:41 ASTURIAS C.D HORIZONTE GIJON
11 365 OSCAR CAÑIBANO GARCIA 01:45:48 LEON

12 300 ANGEL VAZQUEZ GAYOL 01:46:02 ASTURIAS

13 413 ADRIAN FERNANDEZ GONZALEZ 01:46:12 LEON CD 2007 LLANERA
14 376 JAVIER CASTRO LARIN 01:46:25 LEON CUMBRES DE LEON
15 81 JUAN DIAZ GARCIA 01:46:25 ASTURIAS AD MOAL
16 542 JAVIER RAMOS MORAN 01:46:45 LEON LA MONA SE VISTE DE SEDA FOOTING CLUB
17 512 SERGIO NATAL VICENTE 01:47:48 LEON CUMBRES DE LEON
18 19 ALVARO ALVAREZ GANSO 01:47:52 ASTURIAS

19 552 BELARDE RODRIGUEZ FERNANDEZ 01:48:15 LEON

20 235 PEDRO POZA GARCIA 01:48:45 ASTURIAS

21 448 TIRSO GOMEZ GUERRA 01:51:25 LEON

22 189 DIEGO MARTINEZ RODRIGUEZ 01:51:40 ASTURIAS

23 280 ADRIAN SOLARES 01:51:59 ASTURIAS

24 522 FELIX PARRA RODRIGUEZ 01:52:22 LEON PARRA SPORT RUNNING
25 144 JOSE LUIS GONZALEZ FERNANDEZ 01:52:29 ASTURIAS LA DESPENSA DE FER RUNNING
26 437 RICARDO GARCIA CUERVO 01:52:38 LEON

27 173 ILLAN LOPEZ 01:52:45 ASTURIAS RELIEVE
28 20 ANDRES JAVIER ALVAREZ GARCIA 01:52:54 ASTURIAS AVIENTU SOLORUNNERS
29 561 OSCAR RUBIO VILLADANGOS 01:53:03 LEON

30 462 MIGUEL GONZALO 01:53:17 LEON CAFES TOSCAF-GMEA
31 558 ANDRES ROZA JUNCO 01:53:33 LEON NAVA TRAIL 
32 601 DANIEL FERNANDEZ LOPEZ 01:53:33 LEON

33 91 JOSE MARIA FEITO HERRANZ 01:54:15 ASTURIAS ESCUELA PUBLICA
34 407 CESAR FERNANDEZ ACEBAL 01:54:21 LEON D-RUTA
35 450 AMABLE GONAZALEZ SUAREZ 01:54:23 LEON

36 12 CELESTINO ALVAREZ ALONSO 01:54:35 ASTURIAS

37 297 EMILIO JOAQUIN TORRES NARBONA 01:54:36 ASTURIAS

38 442 ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 01:55:09 LEON GR SUMMER CAMP PRAVIA
39 166 MIGUEL INSAUSTI 01:55:12 ASTURIAS CANGAS DE ONIS ATLETISMO
40 5 ANGEL AINSUA VAZQUEZ 01:56:01 ASTURIAS KTF SPORTS 
41 22 JOAQUIN ALVAREZ MIRANDA 01:56:01 ASTURIAS GM REINOASTUR
42 359 SALVADOR CALVO REDONDO 01:56:11 LEON

43 596 EMILIO VILLACORTA PUENTE 01:56:14 LEON CLUB ATLETISMO LEON
44 554 PABLO RODRIGUEZ GONZALEZ 01:56:39 LEON

45 584 RAUL TARANILLA LAZO 01:57:33 LEON

46 583 MIGUEL ANGEL TARANILLA CASTILLO 01:57:34 LEON

47 549 MIGUEL RODRIGO DE LUCAS 01:57:36 LEON

48 237 EMILIO PRADO CASTAÑON 01:58:05 ASTURIAS

49 218 ALBERTO NIETO MARRON 01:58:10 ASTURIAS CD ESPORTATE - BIKILA
50 145 ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZ 01:58:27 ASTURIAS AD MOAL
51 424 FERNANDO FIDALGO ALONSO 01:59:23 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
52 461 PABLO GONZALEZ PARGA 01:59:34 LEON LEONCORRE
53 198 LUIS JAVIER MENENDEZ FERNANDEZ 01:59:36 ASTURIAS NORTESUR
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54 598 DAVID YAÑEZ COTO 01:59:41 LEON

55 67 FERNANDO CORDERO RODRIGUEZ 01:59:50 ASTURIAS

56 95 RUBEN FERNANDEZ CERDEIRA 02:00:13 ASTURIAS

57 106 DAVID FERNANDEZ LOPEZ 02:00:13 ASTURIAS

58 463 MIGUEL GUERRA CALVO 02:00:43 LEON

59 264 HUGO RODRIGUEZ SANTOS 02:00:50 ASTURIAS AVIENTU SOLORUNNERS
60 573 FIDEL SANTOS CUERVO 02:00:52 LEON

61 169 ALBERTO LANA PEREZ 02:00:57 ASTURIAS

62 379 LUIS CENTENO FERNANDEZ 02:01:15 LEON LEON CORRE
63 414 CARLOS FERNANDEZ GUTIERREZ 02:01:17 LEON C.D. MACHACAO
64 312 IGNACIO VILLAR LOPEZ 02:01:22 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
65 390 DAVID DACAL 02:01:41 LEON YOUR TRAINERS SPAIN
66 308 MARCOS VERANO MENENDEZ 02:01:42 ASTURIAS

67 92 ANDRES FERNANDEZ ALVAREZ 02:02:05 ASTURIAS ATLETISMO OCCIDENTE NAVIA
68 569 DAVID SANCHEZ AVILA 02:02:14 LEON LOS MANANTIALES
69 456 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 02:02:22 LEON

70 247 ALBERTO RIESGO GONZALEZ 02:02:24 ASTURIAS

71 150 JOSE LUIS GONZALEZ GARCIA 02:02:28 ASTURIAS

72 130 JUAN MANUEL GARCIA OSORIO 02:02:32 ASTURIAS

73 318 ADRIAN RUPEREZ ALVAREZ 02:02:41 ASTURIAS AD MOAL
74 449 AURELIO GOMEZ MUÑIZ 02:02:53 LEON

75 131 JUAN CARLOS GARCIA PRESNO 02:03:00 ASTURIAS AL TROTE CLUB
76 202 ADRIANO MENENDEZ PEREZ 02:03:05 ASTURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
77 388 LUIS ALFONSO COTO GARCIA 02:03:05 LEON CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
78 477 JUAN LUIS LLORENTE FERNANDEZ 02:03:13 LEON

79 309 JOSE VICTORERO LOPEZ 02:03:20 ASTURIAS XIXON RUNNERS
80 225 MARIO OROZCO GONZALEZ 02:03:31 ASTURIAS

81 163 DAVID HUERGO ALVAREZ 02:03:42 ASTURIAS CLUB ORIENTE ATLETISMO
82 196 ALBERTO MENDENDEZ REGUEIRO 02:03:52 ASTURIAS AVIENTU SOLORUNNERS
83 484 ALBERTO LOPEZ PEREZ 02:04:01 LEON

84 44 ANTONIO BERLANGA IGLESIAS 02:04:04 ASTURIAS LANGREO TRAIL TEAM
85 43 JOSE LUIS BERLANGA IGLESIAS 02:04:05 ASTURIAS GRANDIELLA RUNNERS
86 3 PATRICIA AGUADO 02:04:11 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
87 403 SECUNDINO ESCUDERO FERNANDEZ 02:04:17 LEON

88 555 VICTOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 02:04:39 LEON

89 284 ANGEL ANIBAL SUAREZ FERNANDEZ 02:04:48 ASTURIAS VERDILLUENGA 
90 455 ROBERTO GONZALEZ GARCIA 02:04:51 LEON

91 238 JOSEBA PRIETO MUÑOZ 02:05:08 ASTURIAS

92 564 CARLOS SAHELICES DIEZ 02:05:09 LEON CUMBRES DE LEON
93 244 EVA MARIA RICO TEJEDOR 02:05:15 ASTURIAS

94 485 SERGIO LOPEZ PEREZ 02:05:40 LEON

95 343 AGAPITO ARCE MARTINEZ 02:05:50 LEON ASTORGA RUNNING
96 505 JORGE MOLINO GOMEZ 02:07:37 LEON

97 524 SERGIO PASCUAL LORENZANA 02:07:37 LEON

98 411 BALTASAR FERNANDEZ GARCIA 02:07:46 LEON

99 452 SERGIO GONZALEZ  LONGO 02:07:53 LEON

100 242 ALBERTO QUESADA LAFUENTE 02:07:53 ASTURIAS

101 18 DIEGO ALVAREZ GALLEGOS 02:07:58 ASTURIAS

102 488 JUANRA LOSA 02:07:59 LEON

103 381 ANDRES CHARRO FERNANDEZ 02:08:24 LEON LEONCORRE
104 571 JULIAN SANCHEZ MARTIN 02:08:53 LEON

105 208 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ 02:08:58 ASTURIAS ESPORTATE-BIKILA
106 125 DAVID GARCIA DE DIEGO 02:09:03 ASTURIAS

107 35 RUBEN ARIAS GONZALEZ 02:09:14 ASTURIAS

108 105 MIGUEL FERNANDEZ LEON 02:09:14 ASTURIAS

109 121 FELIX GARCIA ALVAREZ 02:09:26 ASTURIAS
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110 94 TOMAS FERNANDEZ ALVAREZ 02:09:34 ASTURIAS CAO NAVIA
111 454 FRANCISCO MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ02:10:07 LEON

112 557 JAIRO RONDA ORUVE 02:10:16 LEON

113 563 DIEGO RUIZ CALLE 02:10:20 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
114 223 CRISTIAN OCHOA 02:10:26 ASTURIAS

115 142 AGUSTIN GONZALEZ BOBES 02:10:26 ASTURIAS MOTOPOLLOS
116 51 JUAN BRAVO ROMERO 02:10:34 ASTURIAS CLUB EINDE
117 229 OMAR PELAEZ 02:10:36 ASTURIAS

118 409 MONCHO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:10:38 LEON

119 255 PEDRO JOSE RODRIGUEZ  RUIZ 02:10:44 ASTURIAS

120 507 NEMESIANO MORAN MARTINEZ 02:10:46 LEON COYANCA TRAIL
121 148 DAVID GONZALEZ FUERTES 02:10:46 ASTURIAS

122 589 ANTONIO VARELA RAMON 02:11:04 LEON

123 348 ASHLEY BENNINK 02:11:11 LEON GM TORREBLANCA
124 429 DIEGO FRANCO MARTINEZ 02:11:22 LEON CD PARAMO RUNNERS
125 269 ROBERTO RUBIO ROZAS 02:11:28 ASTURIAS

126 275 LETICIA SANDOVAL VALLEJO 02:11:38 ASTURIAS

127 311 JOSE MARIA VILLAMIL VOCES 02:11:45 ASTURIAS

128 482 OSCAR LOPEZ GARRIDO 02:12:13 LEON

129 329 IGNACIO ALONSO FUSTER 02:12:16 LEON CLUB TRIATLÓN CASTRILLLÓN
130 65 DIEGO COBRANA RIESGO 02:12:16 ASTURIAS

131 603 ANTONIO ZAPATERO 02:12:17 LEON

132 129 FERNANDO GARCIA MORATA 02:12:25 ASTURIAS AZOTALO TEAM
133 521 ADRIAN PARAMO AGUADO 02:12:35 LEON ATLETISMO LA BANEZA
134 55 DAVID CARREÑO OTERO 02:12:36 ASTURIAS ASTURHAWS 
135 417 MARIO FERNANDEZ REGO 02:12:52 LEON

136 470 RAFAEL HERRERO CASTILLA 02:12:55 LEON CLUB DE MONTAÑA VILLALFEIDE
137 588 ROQUE VALLE 02:13:14 LEON

138 468 MAITE HERNANDEZ DOMINGUEZ 02:14:03 LEON CLUB ATLETISMO LEON
139 566 ALEJANDRO SALVADOR ALONSO 02:14:03 LEON CLUB ATLETISMO LEON
140 138 JONAS GONZALEZ ARGUELLES 02:14:21 ASTURIAS

141 436 ENRIQUE JULIO GARCIA ALVAREZ 02:14:36 LEON LANGREO TRAIL TEAM
142 53 AIDA CAMPOS HERNANDEZ 02:14:38 ASTURIAS

143 170 JULIO LEON GARCIA 02:14:47 ASTURIAS

144 79 JULIAN DIAZ ALONSO 02:14:49 ASTURIAS

145 117 DAVID GARABAYA FERNANDEZ 02:15:00 ASTURIAS

146 349 MATTHEW BENNINK 02:15:03 LEON GM TORREBLANCA
147 412 AMELIA FERNANDEZ GARCIA 02:15:08 LEON

148 378 JUAN CASTRO LOPEZ 02:15:11 LEON

149 194 MIGUEL MEANA FERNANDEZ 02:15:37 ASTURIAS

150 256 JORGE RODRIGUEZ ARIAS 02:16:03 ASTURIAS

151 199 SECUNDINO MENENDEZ GARCIA 02:16:03 ASTURIAS

152 39 FRANCISCO JAVIER BAÑOS DEL CAÑO 02:16:31 ASTURIAS EMC
153 50 CLARA BRAÑA ALONSO 02:16:31 ASTURIAS COACH & RUNNING ESPARTAL
154 457 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 02:16:34 LEON

155 545 GERARDO RIESCO MENENDEZ 02:17:03 LEON

156 402 JUAN CARLOS DURAN FEITO 02:17:10 LEON

157 236 VICTOR PRADA RODRIGUEZ 02:17:11 ASTURIAS

158 270 ALEJANDRO SALINAS TUYA 02:17:16 ASTURIAS

159 360 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ 02:17:20 LEON NAVATRAIL
160 529 VERONICA PEREZ MORENO 02:17:25 LEON LEON CORRE
161 139 GONZALO GONZALEZ AZCARATE 02:17:38 ASTURIAS RUN 04
162 168 JESUS LANA DIAZ 02:17:51 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO 
163 200 ALFONSO MENENDEZ GARCIA 02:17:53 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
164 203 ANIBAL MENENDEZ SUAREZ 02:17:55 ASTURIAS

165 427 CRISTINA FOLGADO GALACHE 02:18:08 LEON TRIATLON DUERO
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166 509 MANUEL MUÑIZ 02:18:11 LEON

167 366 ALFREDO CARBAJO MARTINEZ 02:18:34 LEON

168 8 ALEJANDRO ALONSO ALONSO 02:18:45 ASTURIAS

169 496 SERGIO MARTINEZ DE LA PUENTE 02:19:00 LEON

170 472 FLORENCIO IGLESIAS GARCIA 02:19:09 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
171 267 JONATHAN RUBIO FERNANDEZ 02:19:15 ASTURIAS

172 263 ESTELA RODRIGUEZ SANTOS 02:19:25 ASTURIAS

173 46 IGNACIO BLANCO LOPEZ 02:19:30 ASTURIAS

174 187 RUBEN MARTÍNEZ MUÑIZ 02:19:40 ASTURIAS

175 188 DAVID MARTÍNEZ NIETO 02:19:40 ASTURIAS

176 160 MARIA JOSE GUTIERREZ TAMPESTE 02:19:44 ASTURIAS

177 600 JOSE LUIS ZAMORA MUÑIZ 02:20:10 LEON

178 111 JONY FERNANDEZ SANCHEZ 02:20:56 ASTURIAS

179 498 ADRIAN MARTINEZ RODRIGUEZ 02:21:12 LEON

180 534 ALBERTO PRIETO RIESCO 02:21:14 LEON CLUB ATLETISMO PEñACORADA
181 259 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ 02:21:21 ASTURIAS

182 490  NARY LY 02:21:28 LEON

183 116 CARLOS JOSE GALAN MARMOL 02:21:33 ASTURIAS

184 578 MARIA MANUELA SUAREZ MENDEZ 02:21:33 LEON CAO NAVIA
185 387 SONIA CONTRERAS GARCIA 02:21:36 LEON TRAIL COSTAQUEBRADA
186 337 MAYTE ALVAREZ MARTINEZ 02:21:39 LEON RUNNERS 111
187 62 TIANO CIMA TRABANCO 02:21:41 ASTURIAS

188 29 RICARDO ALVES TORRE 02:21:56 ASTURIAS

189 215 AGUSTIN MORAN MARTINEZ 02:21:59 ASTURIAS

190 179 PABLO LOZANO CUESTA 02:22:09 ASTURIAS

191 282 IVAN SUAREZ 02:22:11 ASTURIAS

192 40 DAIBE BARRERA FERNANDEZ 02:22:12 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
193 540 VICTOR RABANAL MARTINEZ 02:22:17 LEON COYANCA TRAIL
194 591 YOLANDA VELADO LAZAGABASTER 02:22:17 LEON

195 586 CARLOS TORNADIJO RODRIGUEZ 02:22:31 LEON

196 177 MANUEL LOUZAO SUAREZ 02:23:20 ASTURIAS CORRIENDO X MORCIN
197 77 JUAN DEL RIEGO SANCHEZ 02:23:20 ASTURIAS CLUB DEL CORREDOR - GRUPO COVADONGA
198 73 HERNAN CUETO PELAEZ 02:23:24 ASTURIAS CDC RGCC
199 597 SANTIAGO VIVAS ALEGRE 02:23:30 LEON NEWRUNNERS
200 532 JUAN JOSE PRIETO BARRIENTOS 02:23:31 LEON NEWRUNNERS
201 404 ENRIQUE ESQUIVEL TOMILLO 02:23:41 LEON RECREO RUNNING
202 518 VICENTE ORTEGA REY 02:23:48 LEON INDIVIDUAL
203 371 RUBEN CARVAJAL HERNANDEZ 02:23:50 LEON CD ESPORTATE - BIKILA
204 307 MARCOS VERANO ALVAREZ 02:24:03 ASTURIAS AD MOAL
205 1 JOSE LUIS ABEGO SOMOANO 02:24:07 ASTURIAS CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO
206 42 JUAN BEDIA GONZALEZ 02:24:25 ASTURIAS KTF SPORTS
207 383 ADRIAN COBRANA BLANCO 02:24:32 LEON

208 590 ROBERTO VEGA GORDON 02:24:48 LEON

209 543 ROCIO REFOYO HERNANDEZ 02:25:02 LEON TRIATLON DUERO
210 248 BORJA RIESGO PARDO 02:25:05 ASTURIAS

211 143 FRANCISO GONZÁLEZ DOMINGUEZ 02:25:25 ASTURIAS

212 374 DANIEL CASTELLANO GONZALEZ 02:25:33 LEON CD VILLA DE PRAVIA
213 565 JAVIER SALGUERO RORIGUEZ 02:25:38 LEON

214 232 FERNANDO CARLOS PEREZ CORDERO 02:25:39 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
215 49 PAULA BOTAS 02:25:41 ASTURIAS

216 447 JAVIER GOMEZ GUERRA 02:26:47 LEON

217 180 DAVID MAESTRE COBRANA 02:26:51 ASTURIAS INDEPENDIENTE
218 537 CANDIDO PUENTE LOPEZ 02:27:15 LEON

219 576 SERGIO SOLER MARTIN 02:27:28 LEON

220 281 EDUARDO SORIA LOPEZ 02:28:17 ASTURIAS

221 133 ISAAC JUAN GARCIA RODRIGUEZ 02:28:22 ASTURIAS
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222 219 ANASTASIO NIETO SANZ 02:28:27 ASTURIAS

223 10 ISAAC ALVAREZ 02:28:28 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
224 101 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ02:28:32 ASTURIAS

225 23 EDUARDO ALVAREZ MUIÑA 02:28:35 ASTURIAS

226 59 DIEGO CASTILLA FERNANDEZ 02:29:02 ASTURIAS

227 212 ALAIN MORA 02:29:05 ASTURIAS AVIENTU SOLORUNNERS
228 593 JULIO CESAR VELASCO JUAREZ 02:29:05 LEON

229 47 SONIA BLAZQUEZ RODRIGUEZ 02:29:24 ASTURIAS ASTURHAWKS
230 592 MIGUEL ANGEL VELASCO CORRAL 02:29:48 LEON

231 82 CARLOS DIAZ RIESGO 02:30:00 ASTURIAS

232 239 PATRICIA PROFITOS RUBIO 02:30:13 ASTURIAS CLUB CORRER ASTURIAS
233 132 LUIS GARCIA PRIETO 02:30:16 ASTURIAS

234 289 JAVIER SUEIRAS REVUELTA 02:30:17 ASTURIAS

235 2 JOAQUIN ACEVEDO ACUYO 02:30:39 ASTURIAS CLUB SOCIAL ALCOA
236 104 RUBEN FERNANDEZ LAVANIEGOS 02:30:39 ASTURIAS

237 444 DAVID GARCIA SUAREZ 02:30:50 LEON

238 333 DAVID ALVAREZ GUERRERO 02:30:50 LEON INTELLIGENT INTERVAL
239 520 ALVARO OTERO MARTINEZ 02:30:50 LEON MTB-RUNNERS LEON
240 553 LUIS RODRIGUEZ GAGO 02:30:57 LEON INTELLIGENT INTERVAL
241 327 JORGE ALLER GUTIERREZ 02:31:07 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
242 15 ANGELA ALVAREZ CASTELLANOS 02:31:20 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
243 78 JESUS MANUEL DEVESA BONIS 02:31:36 ASTURIAS

244 539 HECTOR PUENTE RUBIO 02:31:47 LEON CLUB MARATON BENAVIDES
245 224 RAQUEL OCHOA TAMARGO 02:31:56 ASTURIAS OVIEDO ATLETISMO
246 228 BORJA PALACIO JUARROS 02:31:57 ASTURIAS

247 575 JOSE ANTONIO SIMON 02:32:01 LEON

248 268 DANIEL DAVID RUBIO ROZAS 02:32:15 ASTURIAS

249 9 ALEJANDRA ALONSO RODRIGUEZ 02:32:23 ASTURIAS

250 266 JOSE IGNACIO RODRIGUEZ SUAREZ 02:32:24 ASTURIAS

251 579 HECTOR GARCIA FERNANDEZ 02:32:29 LEON

252 154 MAXIMINO GONZALEZ PRIETO 02:32:29 ASTURIAS

253 149 JOSE MANUEL GONZALEZ GARCIA 02:32:42 ASTURIAS

254 296 JESUS TORRECILLA SARDON 02:32:45 ASTURIAS

255 375 LAURINDO CASTELLANOS SANCHEZ 02:32:45 LEON INTELLIGENT INTERVAL
256 201 MIGUEL ANGEL MENENDEZ GONZALEZ 02:32:52 ASTURIAS

257 283 RAMON SUAREZ CASTRO 02:32:53 ASTURIAS

258 493 AITOR MARTIN ZARRAGA 02:32:56 LEON TORTUGAS TRAIL LEON
259 536 DIEGO PROSPERO CAÑON 02:32:56 LEON TORTUGAS TRAIL LEON
260 408 ROBERTO FERNANDEZ COBRANA 02:32:59 LEON

261 465 LUIS MARIA GUTIERREZ MANZANO 02:33:00 LEON NINJA TRAIL
262 63 CRISTIAN COBRANA MENENDEZ 02:33:00 ASTURIAS

263 254 EDUARDO RODRIGUEZ 02:33:01 ASTURIAS AVIENTU SOLORUNNERS
264 99 ROCIO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:33:05 ASTURIAS NOSPORTLIMIT
265 285 CELSO SUAREZ FERNANDEZ 02:33:06 ASTURIAS

266 392 JESUS ISIDRO DE LA CRUZ NAVARRO 02:33:22 LEON

267 205 AZAHARA MERINO HIDALGO 02:33:25 ASTURIAS MV FOTO
268 57 DAVID CASADO VEGA 02:33:25 ASTURIAS MV FOTO
269 211 ARTURO MONTESERIN PEREZ DEL RIO 02:33:30 ASTURIAS TOSCAF RECTA FINAL
270 508 FERNANDO MORILLA 02:34:03 LEON

271 475 MARIA IZQUIERDO 02:34:09 LEON

272 473 MAITE IGLESIAS ROMERO 02:34:22 LEON

273 481 JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 02:34:45 LEON

274 252 JUAN ANTONIO RODIL DIAZ 02:34:46 ASTURIAS CDC RGCC
275 83 ALBERTO DIAZ ROZAS 02:35:02 ASTURIAS

276 399 MIKEL DIEZ PEREZ 02:35:05 LEON

277 190 BORJA MARTINEZ URBINA 02:35:12 ASTURIAS
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278 295 RUBEN TORNIN MONTES 02:35:13 ASTURIAS

279 4 JAVIER AGUILAR-GALINDO BUSTIO 02:35:25 ASTURIAS

280 233 DAVID PIÑA 02:35:40 ASTURIAS

281 98 HIPOLITO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:35:51 ASTURIAS

282 162 SERGIO HERRERO SANCHO 02:36:02 ASTURIAS AZOTALO TEAM
283 141 LUIS ALBERTO GONZALEZ BERNARDO 02:36:05 ASTURIAS GO FIT
284 464 MARINA GUERRA FERNANDEZ 02:36:10 LEON

285 330 JOSE LUIS ALONSO GARCIA 02:36:11 LEON OJANCO
286 140 LUIS GONZALEZ BEDIA 02:36:14 ASTURIAS

287 492 ALBERTO MARTIN FRANCISCO 02:36:49 LEON PENACORADA
288 52 CARMEN ROSA CALLEJA SANCHEZ 02:37:03 ASTURIAS

289 602 LAUREANO ALDEANO TASCON 02:37:12 LEON

290 207 ADOLFO MIRANDA MARTINEZ 02:37:42 ASTURIAS

291 531 MARIA JOSE PINA ALONSO 02:37:46 LEON ESCUELA PUBLICA
292 439 HUGO GARCIA GARCIA 02:37:48 LEON ESCUELA PUBLICA
293 120 ABEL GARCIA ALONSO 02:37:55 ASTURIAS NOHESPORT
294 290 JOSE ANTONIO TALAYERO ROYO 02:38:19 ASTURIAS

295 550 JESUS RODRIGUEZ BLANCO 02:38:26 LEON

296 345 FERNANDO ARROYO BENAVIDES 02:38:27 LEON

297 298 FRANCISCO JAVIER VAL CAMPOS 02:38:46 ASTURIAS

298 474 JOSE MANUEL IGLESIAS RUMBO 02:38:53 LEON

299 319 MARCOS LOPEZ 02:39:00 ASTURIAS

300 61 FRANCISCO JOSE CASTRO FERNANDEZ 02:39:04 ASTURIAS XIXON RUNNERS
301 478 CARLOS LOPEZ 02:39:07 LEON

302 221 MANUEL NOVAIS SARDINHA 02:39:19 ASTURIAS NOHESPORT
303 251 NOHELIA ROBLES FERNANDEZ 02:39:20 ASTURIAS NOHESPORT
304 260 ORFELINA RODRIGUEZ GUTIERRREZ 02:39:24 ASTURIAS GM TORREBLANCA
305 192 CIRO MARTINEZ-GAYOL FERNANDEZ 02:39:25 ASTURIAS GM TORREBLANCA
306 231 JESUS RAMON PEREZ CALVET 02:39:25 ASTURIAS GM TORREBLANCA
307 317 ALBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 02:39:25 ASTURIAS

308 506 JAVIER MONTENEGRO  FERNANDEZ 02:39:32 LEON SAHAGUN MUDEJARS RUNNERS
309 109 HUGO FERNANDEZ ROSILLO 02:39:37 ASTURIAS

310 445 BORJA GARCIA VIDAL 02:39:43 LEON MTB-RUNNERS LEON
311 443 ISRAEL GARCIA SUAREZ 02:39:44 LEON

312 265 MARIANE RODRIGUEZ SUAREZ 02:39:47 ASTURIAS GO FIT
313 183 FERNANDO MARTIN 02:39:49 ASTURIAS

314 551 JAIME RODRIGUEZ BLANCO 02:39:53 LEON

315 299 NICOLAS KURT VALLINA WALLASCH 02:39:56 ASTURIAS

316 80 SUSANA DIAZ BRANDY 02:39:56 ASTURIAS EL PARQUE-AVILES
317 107 MARTIN FERNANDEZ LOPEZ 02:40:09 ASTURIAS YOUR TRAINERS SPAIN
318 86 NURIA DOS SANTOS ALVES 02:40:34 ASTURIAS

319 293 DIEGO TEJEDO VALDES 02:40:36 ASTURIAS AD MOAL
320 276 LUIS MIGUEL SANTOS FERNANDEZ 02:40:40 ASTURIAS

321 84 DAVID DIAZ SOUTO 02:40:49 ASTURIAS

322 433 VICTOR GANGOSO HERNANDEZ 02:40:50 LEON

323 513 JAVIER NAVARRO GARCIA 02:41:03 LEON LEON CORRE
324 587 CRISTINA TRINCADO 02:41:20 LEON

325 582 NACHO TAMES DIAZ 02:41:21 LEON

326 72 DAVID CUESTA PARDO 02:41:24 ASTURIAS

327 380 MANUEL CEREZO VALLE 02:41:56 LEON

328 546 CARLOS RIVERA GUTIERREZ 02:42:13 LEON

329 487 HECTOR LORENZO LLAMAS 02:42:19 LEON

330 277 CARLOS SASTRE LANA 02:42:46 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
331 420 ANGEL FERREIRA FUENTES 02:42:51 LEON PIRATAS RRC
332 291 BORGI TAMARGO LOPEZ 02:43:02 ASTURIAS RELIEVE
333 559 FRANCISCO RUBIAL OTERO 02:43:29 LEON
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334 185 JOSE MIGUEL MARTINEZ FERRANDEZ 02:43:41 ASTURIAS

335 502 YERSICA CARMINIA MENA FLORES 02:43:57 LEON

336 556 JESUS RODRIGUEZ VIDAL 02:43:59 LEON

337 367 SARA CARNICERO VILLAZALA 02:44:29 LEON

338 338 JOSE FELIX ALVAREZ SIERRA 02:44:33 LEON

339 430 JAVIER FREIDE RUBIO 02:44:34 LEON

340 137 PATRICIA GONZALEZ ALVAREZ 02:44:35 ASTURIAS

341 64 SERGIO COBRANA OTERO 02:44:37 ASTURIAS

342 357 FRAN BUSTILLO TEJEDOR 02:44:59 LEON

343 36 ANTONIO ARIAS VALDES 02:45:42 ASTURIAS

344 32 DANIEL ARIAS COBRANA 02:45:46 ASTURIAS

345 119 GEMA GARCIA 02:46:49 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
346 500 ALICIA MATEO ROJO 02:47:04 LEON

347 397 JOSE ANTONIO DEL CASTILLO TORRES 02:47:21 LEON

348 161 ANGEL LUIS HERNANDEZ PEREZ 02:47:25 ASTURIAS

349 415 OSCAR FERNANDEZ LOPEZ 02:47:26 LEON

350 93 ROBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 02:47:26 ASTURIAS AVIENTU SOLORUNNERS
351 369 JOSE JAVIER CARRILLO CADENAS 02:47:27 LEON GO FIT RUNNERS OVIEDO
352 155 BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ 02:47:32 ASTURIAS

353 364 ALVARO CANTORAL MARTINEZ 02:47:36 LEON

354 158 ESTEFANIA GUTIERREZ FERNANDEZ 02:47:43 ASTURIAS

355 74 Mª ASCENSION DE FRUTOS GARCIA 02:47:43 ASTURIAS RELIEVE
356 152 LIDIA GONZALEZ LORENZO 02:48:01 ASTURIAS NORTESUR
357 287 FERNANDO SUAREZ MARTIN 02:48:10 ASTURIAS TEAM SPORT SPIRIT
358 90 JESUS FEITO CALZON 02:48:34 ASTURIAS EL PARQUE-AVILES
359 176 LAURA LORENZO MATILLA 02:48:39 ASTURIAS NOHESPORT
360 37 IGNACIO ASPIROZ ARGUELLES 02:48:47 ASTURIAS

361 118 SANDRA GARCIA 02:49:24 ASTURIAS

362 135 JOSE RAMON GOMEZ FERNANDEZ 02:49:24 ASTURIAS AD JARNACHAS
363 21 ISABEL ALVAREZ GOMEZ 02:49:36 ASTURIAS

364 17 PABLO ALVAREZ FERNANDEZ 02:49:37 ASTURIAS

365 544 ALBERTO REGLERO 02:49:56 LEON

366 538 LUIS PUENTE MARÍN 02:49:59 LEON

367 517 BORJA OROZ ULIBARRI 02:50:00 LEON

368 127 IGNACIO GARCIA LOPEZ 02:50:14 ASTURIAS

369 426 GUILLERMO FLECHA VEGA 02:50:28 LEON

370 353 LUIS BODERO MARIÑO 02:50:30 LEON

371 210 LEANDRO MONTES FERNANDEZ 02:51:00 ASTURIAS

372 446 BEATRIZ GOMEZ 02:51:10 LEON

373 547 CARLOS MANUEL ROCA GOMEZ 02:51:26 LEON

374 599 JAIRO YUGUEROS SANTOS 02:52:19 LEON RUNNERS 111
375 174 SANDRA LOPEZ FERNANDEZ 02:52:44 ASTURIAS

376 60 DAVID CASTILLO ALVAREZ 02:52:46 ASTURIAS G.M. PIELAGO
377 30 MARTA ANTON DIAZ 02:52:49 ASTURIAS

378 316 VIVIANA GONZALEZ PEREZ 02:53:22 ASTURIAS

379 315 ALFREDO MERCHANTE FERNANDEZ 02:53:33 ASTURIAS

380 227 FELIX PAJUELO CABEZA 02:54:11 ASTURIAS

381 368 MAR CARRASCO CUENCA 02:54:34 LEON

382 476 JAVIER LETON CARRASCO 02:54:34 LEON

383 113 DANIEL FONT SUAREZ 02:54:47 ASTURIAS

384 332 CARLOS ALVAREZ CASTILLO 02:54:47 LEON #MEDIATIC@S RUNNING
385 7 FRANCISCO JOSE ALONSO ALONSO 02:55:10 ASTURIAS

386 288 ROBERTO SUEIRAS 02:55:48 ASTURIAS

387 421 JOSE  JAVIER FERREIRA FUENTES 02:55:53 LEON PIRATAS RRC
388 441 REYES GARCIA MIGUELEZ 02:56:06 LEON SOMOS ULE
389 405 JUAN FERNANDEZ 02:56:24 LEON
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390 292 ALEJANDRO TEJEDA 02:56:37 ASTURIAS

391 243 MIKEL RAMOS FERNANDEZ 02:56:39 ASTURIAS

392 122 ANDREA GARCIA ALVAREZ 02:57:10 ASTURIAS

393 204 DIEGO MERIN MORALES 02:57:20 ASTURIAS EQUIPO DE MONTAÑA DEPORTES ML BLACK
394 257 JOSE MANUEL RODRIGUEZ DIAZ 02:57:44 ASTURIAS ONTIER CLUB DE TENIS DE OVIEDO 
395 134 JOSE FERNANDO GARCIA SANDIN 02:58:12 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
396 124 SERGIO GARCIA COLUNGA 02:58:21 ASTURIAS NORTESUR
397 516 NATALIE ORMEROD 02:58:42 LEON LA DESPENSA DE FER RUNNING
398 372 ELENA CASADO CASTRILLO 02:58:43 LEON CD PARAMO RUNNERS
399 432 ISABEL GALAN GONZALEZ 02:58:43 LEON LEON CORRE
400 459 CRISTINA GONZALEZ MEDINA 02:58:43 LEON LEONCORRE
401 115 JOSE GALAN BERTRAND 02:58:56 ASTURIAS SCD RIBADESELLA
402 515 ELENA ORDOÑEZ VALLADARES 03:00:08 LEON LEONCORRE
403 339 IVAN ALVAREZ SUAREZ 03:00:10 LEON LEONCORRE
404 577 SERGIO SUAREZ  DIAZ 03:00:21 LEON

405 568 ANA SANCHEZ 03:00:32 LEON ATLETISMO OCCIDENTE NAVIA
406 548 RENE RODRIGEZ PEREZ 03:00:55 LEON COYANCA TRAIL
407 197 ALVARO MENDI 03:02:58 ASTURIAS

408 226 BEATRIZ OVIDE 03:02:59 ASTURIAS

409 24 JORGE ALVAREZ PALACIO 03:03:01 ASTURIAS

410 25 JUAN MIGUEL ALVAREZ PALACIO 03:03:01 ASTURIAS

411 164 ANA IGLESIAS GONZALEZ 03:03:09 ASTURIAS

412 245 MARIOLA RIERA SANCHEZ 03:03:10 ASTURIAS

413 347 BOSENA BARRIENTOS LOZANO 03:03:49 LEON COYANCA TRAIL
414 58 NOEMI CASTAÑO GARCIA 03:04:01 ASTURIAS

415 114 JOSE ANTONIO FUERTES ALCEDO 03:04:48 ASTURIAS

416 123 GONZALO GARCIA CABO 03:05:24 ASTURIAS

417 261 VALENTIN JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ 03:05:33 ASTURIAS RUN 04
418 400 CARLOS DIEZ RODRIGUEZ 03:05:39 LEON

419 362 DAVID CAMPOS MARTINEZ 03:05:43 LEON

420 340 ANA ANDREU MARTIN 03:06:01 LEON SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS
421 16 ROGELIO ALVAREZ CUERVO 03:06:18 ASTURIAS

422 594 BLAS VELEDO FERNANDEZ 03:07:50 LEON

423 306 GLORIA VELEZ  MARTINEZ 03:07:59 ASTURIAS GO FIT RUNNERS OVIEDO
424 302 MARLEN VEGA 03:08:00 ASTURIAS

425 68 RAQUEL CORZO FERNANDEZ 03:08:00 ASTURIAS

426 184 ANA MARIA MARTINEZ ALONSO 03:08:26 ASTURIAS

427 100 MANUEL FERNANDEZ GOMEZ 03:08:36 ASTURIAS

428 182 JOSE MARRON LORENCES 03:09:38 ASTURIAS

429 241 JOSE QUEIPO PATALLO 03:09:42 ASTURIAS

430 175 RICARDO LOPEZ LUIÑA 03:09:43 ASTURIAS

431 112 SARA FERRO FERNANDEZ 03:09:44 ASTURIAS MOUNTAIN BIKE SOMIEDO
432 341 NOELIA ANES RODRIGUEZ 03:10:26 LEON #MEDIATIC@S RUNNING
433 580 MANUEL SUAREZ RODRIGUEZ 03:10:53 LEON ASTURPIE TRAIL
434 151 MARIA ISABEL GONZALEZ LOPEZ 03:11:03 ASTURIAS

435 346 LUIS AZNAR 03:11:06 LEON

436 103 ELIDA FERNANDEZ IGLESIAS 03:11:08 ASTURIAS EL PARQUE-AVILES
437 153 LUCIA GONZALEZ PEREZ 03:11:08 ASTURIAS EL PARQUE-AVILES
438 165 ALEJANDRO IGLESIAS PEINADO 03:11:21 ASTURIAS

439 351 MIGUEL ANGEL BLANCO CASADO 03:12:44 LEON

440 146 MARTA GONZALEZ FERNANDEZ 03:14:46 ASTURIAS

441 581 LAURA TABLON ALVAREZ 03:14:52 LEON KTF SPORTS
442 38 MARCOS BADALLO PRIETO 03:14:57 ASTURIAS

443 34 LUCIA ARIAS FERNANDEZ 03:15:32 ASTURIAS KTF SPORTS
444 220 LUIS NOGALES SANZ 03:15:32 ASTURIAS KTF SPORTS
445 222 HUGO NOVEL ALVAREZ 03:16:49 ASTURIAS RUN 04
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446 451 BEATRIZ GONZALEZ 03:17:32 LEON

447 344 JORGE ARENAS FERNANDEZ 03:17:33 LEON

448 389 JAVIER CUEVAS PARIENTE 03:18:30 LEON MTB-RUNNERS LEON
449 172 ANA LLAMEDO 03:18:37 ASTURIAS CORRESIERO
450 171 PATRI LLAMEDO 03:18:37 ASTURIAS CORRESIERO ATLETISMO
451 110 MARIA JESUS FERNANDEZ ROZA 03:18:38 ASTURIAS CORRESIERO ATLETISMO
452 278 ANGELES SERANTES DIAZ 03:19:52 ASTURIAS

453 56 MANUEL CARRIO MENENDEZ 03:19:52 ASTURIAS

454 54 MONICA CARBAJAL GONZALEZ 03:19:52 ASTURIAS

455 96 AVELINO FERNANDEZ CUESTA 03:19:53 ASTURIAS

456 128 NACHO GARCIA MARTINEZ 03:20:13 ASTURIAS

457 304 AROA VEGAS CANAL 03:20:28 ASTURIAS

458 334 DIANA ALVAREZ JIMENEZ 03:20:53 LEON

459 391 NADIA DE ELERA CARAZO 03:20:53 LEON CA LAUDIO
460 528 IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 03:20:53 LEON

461 335 LAURA ALVAREZ JIMENEZ 03:20:54 LEON

462 510 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 03:20:54 LEON CA LAUDIO
463 467 IÑAKI GUTIERREZ MARTINEZ 03:20:55 LEON BEER RUNNERS
464 325 JUANTXU ABUIN ORDOÑEZ 03:20:56 LEON BEER RUNNERS BILBAO
465 401 JESUS DIGON MORENO 03:20:56 LEON

466 310 ESTHER VIGON GARCIA 03:22:20 ASTURIAS

467 262 RUBEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 03:22:20 ASTURIAS

468 178 MONICA LOUZAO SUAREZ 03:22:55 ASTURIAS CLUB DEL CORREDOR - GRUPO COVADONGA
469 97 FELIZ FERNANDEZ FERNANDEZ 03:22:56 ASTURIAS

470 460 TANIA GONZALEZ MORAN 03:23:20 LEON CLUB MARATON BENAVIDES
471 595 JAVIER VICENTE GONZALEZ 03:23:52 LEON

472 11 ANTONIO ALVAREZ 03:26:27 ASTURIAS

473 489 JUANJO LUNA GARCIA 03:29:59 LEON

474 66 JESUS CONDE GOMEZ 03:30:02 ASTURIAS

475 274 JOSE  RAMON SANCHEZ MORAGO 03:30:09 ASTURIAS

476 361 SERGIO CAMPO RODRIGUEZ 03:30:23 LEON

477 570 ANDREA SANCHEZ GARCIA 03:30:24 LEON

478 33 SANDRA ARIAS COBRANA 03:32:37 ASTURIAS

479 572 ALBERTO SANCHEZ RIOS 03:43:56 LEON CLUB ATLETISMO PEñACORADA
480 41 MONTSERRAT BARZANA ALVAREZ 03:45:38 ASTURIAS NINGUNO
481 87 NACHO ENAMORADO MENENDEZ 03:45:40 ASTURIAS

482 102 CARMEN MARIA FERNANDEZ GONZALEZ 03:51:57 ASTURIAS

483 356 SARA BURRIEZA 03:51:58 LEON

484 28 DANIEL ALVAREZ SIERRA 03:56:40 ASTURIAS

485 136 AIDA GONZALEZ ALONSO 04:06:21 ASTURIAS

486 567 IRENE SAMPABLO PALOMARES 04:06:21 LEON

487 562 Mª JESUS RUIZ  MARTINEZ 04:06:21 LEON
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LA BATALLONA 2017

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

02/07/2017

Masculino ASTURIAS MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

1 13 RUBEN ALVAREZ ALVAREZ 01:28:57 ASTURIAS1
3 26 MANUEL ALVAREZ PRADO 01:34:08 ASTURIAS2
4 45 JOSE BILBAO 01:39:33 ASTURIAS3
10 230 HECTOR PEREZ ALVAREZ 01:45:41 ASTURIAS4
12 300 ANGEL VAZQUEZ GAYOL 01:46:02 ASTURIAS5
15 81 JUAN DIAZ GARCIA 01:46:25 ASTURIAS6
18 19 ALVARO ALVAREZ GANSO 01:47:52 ASTURIAS7
20 235 PEDRO POZA GARCIA 01:48:45 ASTURIAS8
22 189 DIEGO MARTINEZ RODRIGUEZ 01:51:40 ASTURIAS9
23 280 ADRIAN SOLARES 01:51:59 ASTURIAS10
25 144 JOSE LUIS GONZALEZ FERNANDEZ 01:52:29 ASTURIAS11
27 173 ILLAN LOPEZ 01:52:45 ASTURIAS12
28 20 ANDRES JAVIER ALVAREZ GARCIA 01:52:54 ASTURIAS13
33 91 JOSE MARIA FEITO HERRANZ 01:54:15 ASTURIAS14
36 12 CELESTINO ALVAREZ ALONSO 01:54:35 ASTURIAS15
37 297 EMILIO JOAQUIN TORRES NARBONA 01:54:36 ASTURIAS16
39 166 MIGUEL INSAUSTI 01:55:12 ASTURIAS17
40 5 ANGEL AINSUA VAZQUEZ 01:56:01 ASTURIAS18
41 22 JOAQUIN ALVAREZ MIRANDA 01:56:01 ASTURIAS19
48 237 EMILIO PRADO CASTAÑON 01:58:05 ASTURIAS20
49 218 ALBERTO NIETO MARRON 01:58:10 ASTURIAS21
50 145 ANTONIO GONZALEZ FERNANDEZ 01:58:27 ASTURIAS22
53 198 LUIS JAVIER MENENDEZ FERNANDEZ 01:59:36 ASTURIAS23
55 67 FERNANDO CORDERO RODRIGUEZ 01:59:50 ASTURIAS24
56 95 RUBEN FERNANDEZ CERDEIRA 02:00:13 ASTURIAS25
57 106 DAVID FERNANDEZ LOPEZ 02:00:13 ASTURIAS26
59 264 HUGO RODRIGUEZ SANTOS 02:00:50 ASTURIAS27
61 169 ALBERTO LANA PEREZ 02:00:57 ASTURIAS28
64 312 IGNACIO VILLAR LOPEZ 02:01:22 ASTURIAS29
66 308 MARCOS VERANO MENENDEZ 02:01:42 ASTURIAS30
67 92 ANDRES FERNANDEZ ALVAREZ 02:02:05 ASTURIAS31
70 247 ALBERTO RIESGO GONZALEZ 02:02:24 ASTURIAS32
71 150 JOSE LUIS GONZALEZ GARCIA 02:02:28 ASTURIAS33
72 130 JUAN MANUEL GARCIA OSORIO 02:02:32 ASTURIAS34
73 318 ADRIAN RUPEREZ ALVAREZ 02:02:41 ASTURIAS35
75 131 JUAN CARLOS GARCIA PRESNO 02:03:00 ASTURIAS36
76 202 ADRIANO MENENDEZ PEREZ 02:03:05 ASTURIAS37
79 309 JOSE VICTORERO LOPEZ 02:03:20 ASTURIAS38
80 225 MARIO OROZCO GONZALEZ 02:03:31 ASTURIAS39
81 163 DAVID HUERGO ALVAREZ 02:03:42 ASTURIAS40
82 196 ALBERTO MENDENDEZ REGUEIRO 02:03:52 ASTURIAS41
84 44 ANTONIO BERLANGA IGLESIAS 02:04:04 ASTURIAS42
85 43 JOSE LUIS BERLANGA IGLESIAS 02:04:05 ASTURIAS43
89 284 ANGEL ANIBAL SUAREZ FERNANDEZ 02:04:48 ASTURIAS44
91 238 JOSEBA PRIETO MUÑOZ 02:05:08 ASTURIAS45
100 242 ALBERTO QUESADA LAFUENTE 02:07:53 ASTURIAS46
101 18 DIEGO ALVAREZ GALLEGOS 02:07:58 ASTURIAS47
105 208 CARLOS MOJARDIN VAZQUEZ 02:08:58 ASTURIAS48
106 125 DAVID GARCIA DE DIEGO 02:09:03 ASTURIAS49
107 35 RUBEN ARIAS GONZALEZ 02:09:14 ASTURIAS50
108 105 MIGUEL FERNANDEZ LEON 02:09:14 ASTURIAS51
109 121 FELIX GARCIA ALVAREZ 02:09:26 ASTURIAS52
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110 94 TOMAS FERNANDEZ ALVAREZ 02:09:34 ASTURIAS53
114 223 CRISTIAN OCHOA 02:10:26 ASTURIAS54
115 142 AGUSTIN GONZALEZ BOBES 02:10:26 ASTURIAS55
116 51 JUAN BRAVO ROMERO 02:10:34 ASTURIAS56
117 229 OMAR PELAEZ 02:10:36 ASTURIAS57
119 255 PEDRO JOSE RODRIGUEZ  RUIZ 02:10:44 ASTURIAS58
121 148 DAVID GONZALEZ FUERTES 02:10:46 ASTURIAS59
125 269 ROBERTO RUBIO ROZAS 02:11:28 ASTURIAS60
127 311 JOSE MARIA VILLAMIL VOCES 02:11:45 ASTURIAS61
130 65 DIEGO COBRANA RIESGO 02:12:16 ASTURIAS62
132 129 FERNANDO GARCIA MORATA 02:12:25 ASTURIAS63
134 55 DAVID CARREÑO OTERO 02:12:36 ASTURIAS64
140 138 JONAS GONZALEZ ARGUELLES 02:14:21 ASTURIAS65
143 170 JULIO LEON GARCIA 02:14:47 ASTURIAS66
144 79 JULIAN DIAZ ALONSO 02:14:49 ASTURIAS67
145 117 DAVID GARABAYA FERNANDEZ 02:15:00 ASTURIAS68
149 194 MIGUEL MEANA FERNANDEZ 02:15:37 ASTURIAS69
150 256 JORGE RODRIGUEZ ARIAS 02:16:03 ASTURIAS70
151 199 SECUNDINO MENENDEZ GARCIA 02:16:03 ASTURIAS71
152 39 FRANCISCO JAVIER BAÑOS DEL CAÑO 02:16:31 ASTURIAS72
157 236 VICTOR PRADA RODRIGUEZ 02:17:11 ASTURIAS73
158 270 ALEJANDRO SALINAS TUYA 02:17:16 ASTURIAS74
161 139 GONZALO GONZALEZ AZCARATE 02:17:38 ASTURIAS75
162 168 JESUS LANA DIAZ 02:17:51 ASTURIAS76
163 200 ALFONSO MENENDEZ GARCIA 02:17:53 ASTURIAS77
164 203 ANIBAL MENENDEZ SUAREZ 02:17:55 ASTURIAS78
168 8 ALEJANDRO ALONSO ALONSO 02:18:45 ASTURIAS79
171 267 JONATHAN RUBIO FERNANDEZ 02:19:15 ASTURIAS80
173 46 IGNACIO BLANCO LOPEZ 02:19:30 ASTURIAS81
174 187 RUBEN MARTÍNEZ MUÑIZ 02:19:40 ASTURIAS82
175 188 DAVID MARTÍNEZ NIETO 02:19:40 ASTURIAS83
178 111 JONY FERNANDEZ SANCHEZ 02:20:56 ASTURIAS84
181 259 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ 02:21:21 ASTURIAS85
183 116 CARLOS JOSE GALAN MARMOL 02:21:33 ASTURIAS86
187 62 TIANO CIMA TRABANCO 02:21:41 ASTURIAS87
188 29 RICARDO ALVES TORRE 02:21:56 ASTURIAS88
189 215 AGUSTIN MORAN MARTINEZ 02:21:59 ASTURIAS89
190 179 PABLO LOZANO CUESTA 02:22:09 ASTURIAS90
191 282 IVAN SUAREZ 02:22:11 ASTURIAS91
192 40 DAIBE BARRERA FERNANDEZ 02:22:12 ASTURIAS92
196 177 MANUEL LOUZAO SUAREZ 02:23:20 ASTURIAS93
197 77 JUAN DEL RIEGO SANCHEZ 02:23:20 ASTURIAS94
198 73 HERNAN CUETO PELAEZ 02:23:24 ASTURIAS95
204 307 MARCOS VERANO ALVAREZ 02:24:03 ASTURIAS96
205 1 JOSE LUIS ABEGO SOMOANO 02:24:07 ASTURIAS97
206 42 JUAN BEDIA GONZALEZ 02:24:25 ASTURIAS98
210 248 BORJA RIESGO PARDO 02:25:05 ASTURIAS99
211 143 FRANCISO GONZÁLEZ DOMINGUEZ 02:25:25 ASTURIAS100
214 232 FERNANDO CARLOS PEREZ CORDERO 02:25:39 ASTURIAS101
217 180 DAVID MAESTRE COBRANA 02:26:51 ASTURIAS102
220 281 EDUARDO SORIA LOPEZ 02:28:17 ASTURIAS103
221 133 ISAAC JUAN GARCIA RODRIGUEZ 02:28:22 ASTURIAS104
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222 219 ANASTASIO NIETO SANZ 02:28:27 ASTURIAS105
223 10 ISAAC ALVAREZ 02:28:28 ASTURIAS106
224 101 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ 02:28:32 ASTURIAS107
225 23 EDUARDO ALVAREZ MUIÑA 02:28:35 ASTURIAS108
226 59 DIEGO CASTILLA FERNANDEZ 02:29:02 ASTURIAS109
227 212 ALAIN MORA 02:29:05 ASTURIAS110
231 82 CARLOS DIAZ RIESGO 02:30:00 ASTURIAS111
233 132 LUIS GARCIA PRIETO 02:30:16 ASTURIAS112
234 289 JAVIER SUEIRAS REVUELTA 02:30:17 ASTURIAS113
235 2 JOAQUIN ACEVEDO ACUYO 02:30:39 ASTURIAS114
236 104 RUBEN FERNANDEZ LAVANIEGOS 02:30:39 ASTURIAS115
243 78 JESUS MANUEL DEVESA BONIS 02:31:36 ASTURIAS116
246 228 BORJA PALACIO JUARROS 02:31:57 ASTURIAS117
248 268 DANIEL DAVID RUBIO ROZAS 02:32:15 ASTURIAS118
250 266 JOSE IGNACIO RODRIGUEZ SUAREZ 02:32:24 ASTURIAS119
252 154 MAXIMINO GONZALEZ PRIETO 02:32:29 ASTURIAS120
253 149 JOSE MANUEL GONZALEZ GARCIA 02:32:42 ASTURIAS121
254 296 JESUS TORRECILLA SARDON 02:32:45 ASTURIAS122
256 201 MIGUEL ANGEL MENENDEZ GONZALEZ 02:32:52 ASTURIAS123
257 283 RAMON SUAREZ CASTRO 02:32:53 ASTURIAS124
262 63 CRISTIAN COBRANA MENENDEZ 02:33:00 ASTURIAS125
263 254 EDUARDO RODRIGUEZ 02:33:01 ASTURIAS126
265 285 CELSO SUAREZ FERNANDEZ 02:33:06 ASTURIAS127
268 57 DAVID CASADO VEGA 02:33:25 ASTURIAS128
269 211 ARTURO MONTESERIN PEREZ DEL RIO 02:33:30 ASTURIAS129
274 252 JUAN ANTONIO RODIL DIAZ 02:34:46 ASTURIAS130
275 83 ALBERTO DIAZ ROZAS 02:35:02 ASTURIAS131
277 190 BORJA MARTINEZ URBINA 02:35:12 ASTURIAS132
278 295 RUBEN TORNIN MONTES 02:35:13 ASTURIAS133
279 4 JAVIER AGUILAR-GALINDO BUSTIO 02:35:25 ASTURIAS134
280 233 DAVID PIÑA 02:35:40 ASTURIAS135
281 98 HIPOLITO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:35:51 ASTURIAS136
282 162 SERGIO HERRERO SANCHO 02:36:02 ASTURIAS137
283 141 LUIS ALBERTO GONZALEZ BERNARDO 02:36:05 ASTURIAS138
286 140 LUIS GONZALEZ BEDIA 02:36:14 ASTURIAS139
290 207 ADOLFO MIRANDA MARTINEZ 02:37:42 ASTURIAS140
293 120 ABEL GARCIA ALONSO 02:37:55 ASTURIAS141
294 290 JOSE ANTONIO TALAYERO ROYO 02:38:19 ASTURIAS142
297 298 FRANCISCO JAVIER VAL CAMPOS 02:38:46 ASTURIAS143
299 319 MARCOS LOPEZ 02:39:00 ASTURIAS144
300 61 FRANCISCO JOSE CASTRO FERNANDEZ 02:39:04 ASTURIAS145
302 221 MANUEL NOVAIS SARDINHA 02:39:19 ASTURIAS146
305 192 CIRO MARTINEZ-GAYOL FERNANDEZ 02:39:25 ASTURIAS147
306 231 JESUS RAMON PEREZ CALVET 02:39:25 ASTURIAS148
307 317 ALBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 02:39:25 ASTURIAS149
309 109 HUGO FERNANDEZ ROSILLO 02:39:37 ASTURIAS150
313 183 FERNANDO MARTIN 02:39:49 ASTURIAS151
315 299 NICOLAS KURT VALLINA WALLASCH 02:39:56 ASTURIAS152
317 107 MARTIN FERNANDEZ LOPEZ 02:40:09 ASTURIAS153
319 293 DIEGO TEJEDO VALDES 02:40:36 ASTURIAS154
320 276 LUIS MIGUEL SANTOS FERNANDEZ 02:40:40 ASTURIAS155
321 84 DAVID DIAZ SOUTO 02:40:49 ASTURIAS156
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326 72 DAVID CUESTA PARDO 02:41:24 ASTURIAS157
330 277 CARLOS SASTRE LANA 02:42:46 ASTURIAS158
334 185 JOSE MIGUEL MARTINEZ FERRANDEZ 02:43:41 ASTURIAS159
341 64 SERGIO COBRANA OTERO 02:44:37 ASTURIAS160
343 36 ANTONIO ARIAS VALDES 02:45:42 ASTURIAS161
344 32 DANIEL ARIAS COBRANA 02:45:46 ASTURIAS162
348 161 ANGEL LUIS HERNANDEZ PEREZ 02:47:25 ASTURIAS163
350 93 ROBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 02:47:26 ASTURIAS164
357 287 FERNANDO SUAREZ MARTIN 02:48:10 ASTURIAS165
360 37 IGNACIO ASPIROZ ARGUELLES 02:48:47 ASTURIAS166
362 135 JOSE RAMON GOMEZ FERNANDEZ 02:49:24 ASTURIAS167
364 17 PABLO ALVAREZ FERNANDEZ 02:49:37 ASTURIAS168
368 127 IGNACIO GARCIA LOPEZ 02:50:14 ASTURIAS169
371 210 LEANDRO MONTES FERNANDEZ 02:51:00 ASTURIAS170
376 60 DAVID CASTILLO ALVAREZ 02:52:46 ASTURIAS171
379 315 ALFREDO MERCHANTE FERNANDEZ 02:53:33 ASTURIAS172
380 227 FELIX PAJUELO CABEZA 02:54:11 ASTURIAS173
383 113 DANIEL FONT SUAREZ 02:54:47 ASTURIAS174
385 7 FRANCISCO JOSE ALONSO ALONSO 02:55:10 ASTURIAS175
386 288 ROBERTO SUEIRAS 02:55:48 ASTURIAS176
390 292 ALEJANDRO TEJEDA 02:56:37 ASTURIAS177
391 243 MIKEL RAMOS FERNANDEZ 02:56:39 ASTURIAS178
393 204 DIEGO MERIN MORALES 02:57:20 ASTURIAS179
394 257 JOSE MANUEL RODRIGUEZ DIAZ 02:57:44 ASTURIAS180
395 134 JOSE FERNANDO GARCIA SANDIN 02:58:12 ASTURIAS181
396 124 SERGIO GARCIA COLUNGA 02:58:21 ASTURIAS182
401 115 JOSE GALAN BERTRAND 02:58:56 ASTURIAS183
407 197 ALVARO MENDI 03:02:58 ASTURIAS184
409 24 JORGE ALVAREZ PALACIO 03:03:01 ASTURIAS185
410 25 JUAN MIGUEL ALVAREZ PALACIO 03:03:01 ASTURIAS186
415 114 JOSE ANTONIO FUERTES ALCEDO 03:04:48 ASTURIAS187
416 123 GONZALO GARCIA CABO 03:05:24 ASTURIAS188
417 261 VALENTIN JAVIER RODRIGUEZ MARTINEZ 03:05:33 ASTURIAS189
421 16 ROGELIO ALVAREZ CUERVO 03:06:18 ASTURIAS190
427 100 MANUEL FERNANDEZ GOMEZ 03:08:36 ASTURIAS191
428 182 JOSE MARRON LORENCES 03:09:38 ASTURIAS192
429 241 JOSE QUEIPO PATALLO 03:09:42 ASTURIAS193
430 175 RICARDO LOPEZ LUIÑA 03:09:43 ASTURIAS194
438 165 ALEJANDRO IGLESIAS PEINADO 03:11:21 ASTURIAS195
442 38 MARCOS BADALLO PRIETO 03:14:57 ASTURIAS196
444 220 LUIS NOGALES SANZ 03:15:32 ASTURIAS197
445 222 HUGO NOVEL ALVAREZ 03:16:49 ASTURIAS198
453 56 MANUEL CARRIO MENENDEZ 03:19:52 ASTURIAS199
455 96 AVELINO FERNANDEZ CUESTA 03:19:53 ASTURIAS200
456 128 NACHO GARCIA MARTINEZ 03:20:13 ASTURIAS201
467 262 RUBEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ 03:22:20 ASTURIAS202
469 97 FELIZ FERNANDEZ FERNANDEZ 03:22:56 ASTURIAS203
472 11 ANTONIO ALVAREZ 03:26:27 ASTURIAS204
474 66 JESUS CONDE GOMEZ 03:30:02 ASTURIAS205
475 274 JOSE  RAMON SANCHEZ MORAGO 03:30:09 ASTURIAS206
481 87 NACHO ENAMORADO MENENDEZ 03:45:40 ASTURIAS207
484 28 DANIEL ALVAREZ SIERRA 03:56:40 ASTURIAS208
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86 3 PATRICIA AGUADO 02:04:11 ASTURIAS1
93 244 EVA MARIA RICO TEJEDOR 02:05:15 ASTURIAS2
126 275 LETICIA SANDOVAL VALLEJO 02:11:38 ASTURIAS3
142 53 AIDA CAMPOS HERNANDEZ 02:14:38 ASTURIAS4
153 50 CLARA BRAÑA ALONSO 02:16:31 ASTURIAS5
172 263 ESTELA RODRIGUEZ SANTOS 02:19:25 ASTURIAS6
176 160 MARIA JOSE GUTIERREZ TAMPESTE 02:19:44 ASTURIAS7
215 49 PAULA BOTAS 02:25:41 ASTURIAS8
229 47 SONIA BLAZQUEZ RODRIGUEZ 02:29:24 ASTURIAS9
232 239 PATRICIA PROFITOS RUBIO 02:30:13 ASTURIAS10
242 15 ANGELA ALVAREZ CASTELLANOS 02:31:20 ASTURIAS11
245 224 RAQUEL OCHOA TAMARGO 02:31:56 ASTURIAS12
249 9 ALEJANDRA ALONSO RODRIGUEZ 02:32:23 ASTURIAS13
264 99 ROCIO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:33:05 ASTURIAS14
267 205 AZAHARA MERINO HIDALGO 02:33:25 ASTURIAS15
288 52 CARMEN ROSA CALLEJA SANCHEZ 02:37:03 ASTURIAS16
303 251 NOHELIA ROBLES FERNANDEZ 02:39:20 ASTURIAS17
304 260 ORFELINA RODRIGUEZ GUTIERRREZ 02:39:24 ASTURIAS18
312 265 MARIANE RODRIGUEZ SUAREZ 02:39:47 ASTURIAS19
316 80 SUSANA DIAZ BRANDY 02:39:56 ASTURIAS20
318 86 NURIA DOS SANTOS ALVES 02:40:34 ASTURIAS21
332 291 BORGI TAMARGO LOPEZ 02:43:02 ASTURIAS22
340 137 PATRICIA GONZALEZ ALVAREZ 02:44:35 ASTURIAS23
345 119 GEMA GARCIA 02:46:49 ASTURIAS24
352 155 BLANCA GONZALEZ RODRIGUEZ 02:47:32 ASTURIAS25
354 158 ESTEFANIA GUTIERREZ FERNANDEZ 02:47:43 ASTURIAS26
355 74 Mª ASCENSION DE FRUTOS GARCIA 02:47:43 ASTURIAS27
356 152 LIDIA GONZALEZ LORENZO 02:48:01 ASTURIAS28
358 90 JESUS FEITO CALZON 02:48:34 ASTURIAS29
359 176 LAURA LORENZO MATILLA 02:48:39 ASTURIAS30
361 118 SANDRA GARCIA 02:49:24 ASTURIAS31
363 21 ISABEL ALVAREZ GOMEZ 02:49:36 ASTURIAS32
375 174 SANDRA LOPEZ FERNANDEZ 02:52:44 ASTURIAS33
377 30 MARTA ANTON DIAZ 02:52:49 ASTURIAS34
378 316 VIVIANA GONZALEZ PEREZ 02:53:22 ASTURIAS35
392 122 ANDREA GARCIA ALVAREZ 02:57:10 ASTURIAS36
408 226 BEATRIZ OVIDE 03:02:59 ASTURIAS37
411 164 ANA IGLESIAS GONZALEZ 03:03:09 ASTURIAS38
412 245 MARIOLA RIERA SANCHEZ 03:03:10 ASTURIAS39
414 58 NOEMI CASTAÑO GARCIA 03:04:01 ASTURIAS40
423 306 GLORIA VELEZ  MARTINEZ 03:07:59 ASTURIAS41
424 302 MARLEN VEGA 03:08:00 ASTURIAS42
425 68 RAQUEL CORZO FERNANDEZ 03:08:00 ASTURIAS43
426 184 ANA MARIA MARTINEZ ALONSO 03:08:26 ASTURIAS44
431 112 SARA FERRO FERNANDEZ 03:09:44 ASTURIAS45
434 151 MARIA ISABEL GONZALEZ LOPEZ 03:11:03 ASTURIAS46
436 103 ELIDA FERNANDEZ IGLESIAS 03:11:08 ASTURIAS47
437 153 LUCIA GONZALEZ PEREZ 03:11:08 ASTURIAS48
440 146 MARTA GONZALEZ FERNANDEZ 03:14:46 ASTURIAS49
443 34 LUCIA ARIAS FERNANDEZ 03:15:32 ASTURIAS50
449 172 ANA LLAMEDO 03:18:37 ASTURIAS51
450 171 PATRI LLAMEDO 03:18:37 ASTURIAS52
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451 110 MARIA JESUS FERNANDEZ ROZA 03:18:38 ASTURIAS53
452 278 ANGELES SERANTES DIAZ 03:19:52 ASTURIAS54
454 54 MONICA CARBAJAL GONZALEZ 03:19:52 ASTURIAS55
457 304 AROA VEGAS CANAL 03:20:28 ASTURIAS56
466 310 ESTHER VIGON GARCIA 03:22:20 ASTURIAS57
468 178 MONICA LOUZAO SUAREZ 03:22:55 ASTURIAS58
478 33 SANDRA ARIAS COBRANA 03:32:37 ASTURIAS59
480 41 MONTSERRAT BARZANA ALVAREZ 03:45:38 ASTURIAS60
482 102 CARMEN MARIA FERNANDEZ GONZALEZ 03:51:57 ASTURIAS61
485 136 AIDA GONZALEZ ALONSO 04:06:21 ASTURIAS62
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2 458 GUZMAN GONZALEZ MANTECON 01:32:00 LEON1
5 385 FERNANDO COLADO PERTEJO 01:39:50 LEON2
6 358 JOSE MANUEL CALVO ALVAREZ 01:40:32 LEON3
7 423 JUAN CARLOS FERRERO CUESTO 01:42:13 LEON4
8 503 MANU MENDEZ GAVELA 01:42:32 LEON5
9 422 ISRAEL FERRERO ALVAREZ 01:45:11 LEON6
11 365 OSCAR CAÑIBANO GARCIA 01:45:48 LEON7
13 413 ADRIAN FERNANDEZ GONZALEZ 01:46:12 LEON8
14 376 JAVIER CASTRO LARIN 01:46:25 LEON9
16 542 JAVIER RAMOS MORAN 01:46:45 LEON10
17 512 SERGIO NATAL VICENTE 01:47:48 LEON11
19 552 BELARDE RODRIGUEZ FERNANDEZ 01:48:15 LEON12
21 448 TIRSO GOMEZ GUERRA 01:51:25 LEON13
24 522 FELIX PARRA RODRIGUEZ 01:52:22 LEON14
26 437 RICARDO GARCIA CUERVO 01:52:38 LEON15
29 561 OSCAR RUBIO VILLADANGOS 01:53:03 LEON16
30 462 MIGUEL GONZALO 01:53:17 LEON17
31 558 ANDRES ROZA JUNCO 01:53:33 LEON18
32 601 DANIEL FERNANDEZ LOPEZ 01:53:33 LEON19
34 407 CESAR FERNANDEZ ACEBAL 01:54:21 LEON20
35 450 AMABLE GONAZALEZ SUAREZ 01:54:23 LEON21
38 442 ANDRES GARCIA RODRIGUEZ 01:55:09 LEON22
42 359 SALVADOR CALVO REDONDO 01:56:11 LEON23
43 596 EMILIO VILLACORTA PUENTE 01:56:14 LEON24
44 554 PABLO RODRIGUEZ GONZALEZ 01:56:39 LEON25
45 584 RAUL TARANILLA LAZO 01:57:33 LEON26
46 583 MIGUEL ANGEL TARANILLA CASTILLO 01:57:34 LEON27
47 549 MIGUEL RODRIGO DE LUCAS 01:57:36 LEON28
51 424 FERNANDO FIDALGO ALONSO 01:59:23 LEON29
52 461 PABLO GONZALEZ PARGA 01:59:34 LEON30
54 598 DAVID YAÑEZ COTO 01:59:41 LEON31
58 463 MIGUEL GUERRA CALVO 02:00:43 LEON32
60 573 FIDEL SANTOS CUERVO 02:00:52 LEON33
62 379 LUIS CENTENO FERNANDEZ 02:01:15 LEON34
63 414 CARLOS FERNANDEZ GUTIERREZ 02:01:17 LEON35
65 390 DAVID DACAL 02:01:41 LEON36
68 569 DAVID SANCHEZ AVILA 02:02:14 LEON37
69 456 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 02:02:22 LEON38
74 449 AURELIO GOMEZ MUÑIZ 02:02:53 LEON39
77 388 LUIS ALFONSO COTO GARCIA 02:03:05 LEON40
78 477 JUAN LUIS LLORENTE FERNANDEZ 02:03:13 LEON41
83 484 ALBERTO LOPEZ PEREZ 02:04:01 LEON42
87 403 SECUNDINO ESCUDERO FERNANDEZ 02:04:17 LEON43
88 555 VICTOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 02:04:39 LEON44
90 455 ROBERTO GONZALEZ GARCIA 02:04:51 LEON45
92 564 CARLOS SAHELICES DIEZ 02:05:09 LEON46
94 485 SERGIO LOPEZ PEREZ 02:05:40 LEON47
95 343 AGAPITO ARCE MARTINEZ 02:05:50 LEON48
96 505 JORGE MOLINO GOMEZ 02:07:37 LEON49
97 524 SERGIO PASCUAL LORENZANA 02:07:37 LEON50
98 411 BALTASAR FERNANDEZ GARCIA 02:07:46 LEON51
99 452 SERGIO GONZALEZ  LONGO 02:07:53 LEON52
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102 488 JUANRA LOSA 02:07:59 LEON53
103 381 ANDRES CHARRO FERNANDEZ 02:08:24 LEON54
104 571 JULIAN SANCHEZ MARTIN 02:08:53 LEON55
111 454 FRANCISCO MANUEL GONZALEZ FERNANDEZ 02:10:07 LEON56
112 557 JAIRO RONDA ORUVE 02:10:16 LEON57
113 563 DIEGO RUIZ CALLE 02:10:20 LEON58
118 409 MONCHO FERNANDEZ FERNANDEZ 02:10:38 LEON59
120 507 NEMESIANO MORAN MARTINEZ 02:10:46 LEON60
122 589 ANTONIO VARELA RAMON 02:11:04 LEON61
124 429 DIEGO FRANCO MARTINEZ 02:11:22 LEON62
128 482 OSCAR LOPEZ GARRIDO 02:12:13 LEON63
129 329 IGNACIO ALONSO FUSTER 02:12:16 LEON64
131 603 ANTONIO ZAPATERO 02:12:17 LEON65
133 521 ADRIAN PARAMO AGUADO 02:12:35 LEON66
135 417 MARIO FERNANDEZ REGO 02:12:52 LEON67
136 470 RAFAEL HERRERO CASTILLA 02:12:55 LEON68
137 588 ROQUE VALLE 02:13:14 LEON69
139 566 ALEJANDRO SALVADOR ALONSO 02:14:03 LEON70
141 436 ENRIQUE JULIO GARCIA ALVAREZ 02:14:36 LEON71
146 349 MATTHEW BENNINK 02:15:03 LEON72
148 378 JUAN CASTRO LOPEZ 02:15:11 LEON73
154 457 JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 02:16:34 LEON74
155 545 GERARDO RIESCO MENENDEZ 02:17:03 LEON75
156 402 JUAN CARLOS DURAN FEITO 02:17:10 LEON76
159 360 RICARDO CAMBLOR GUTIERREZ 02:17:20 LEON77
166 509 MANUEL MUÑIZ 02:18:11 LEON78
167 366 ALFREDO CARBAJO MARTINEZ 02:18:34 LEON79
169 496 SERGIO MARTINEZ DE LA PUENTE 02:19:00 LEON80
170 472 FLORENCIO IGLESIAS GARCIA 02:19:09 LEON81
177 600 JOSE LUIS ZAMORA MUÑIZ 02:20:10 LEON82
179 498 ADRIAN MARTINEZ RODRIGUEZ 02:21:12 LEON83
180 534 ALBERTO PRIETO RIESCO 02:21:14 LEON84
193 540 VICTOR RABANAL MARTINEZ 02:22:17 LEON85
195 586 CARLOS TORNADIJO RODRIGUEZ 02:22:31 LEON86
199 597 SANTIAGO VIVAS ALEGRE 02:23:30 LEON87
200 532 JUAN JOSE PRIETO BARRIENTOS 02:23:31 LEON88
201 404 ENRIQUE ESQUIVEL TOMILLO 02:23:41 LEON89
202 518 VICENTE ORTEGA REY 02:23:48 LEON90
203 371 RUBEN CARVAJAL HERNANDEZ 02:23:50 LEON91
207 383 ADRIAN COBRANA BLANCO 02:24:32 LEON92
208 590 ROBERTO VEGA GORDON 02:24:48 LEON93
212 374 DANIEL CASTELLANO GONZALEZ 02:25:33 LEON94
213 565 JAVIER SALGUERO RORIGUEZ 02:25:38 LEON95
216 447 JAVIER GOMEZ GUERRA 02:26:47 LEON96
218 537 CANDIDO PUENTE LOPEZ 02:27:15 LEON97
219 576 SERGIO SOLER MARTIN 02:27:28 LEON98
228 593 JULIO CESAR VELASCO JUAREZ 02:29:05 LEON99
230 592 MIGUEL ANGEL VELASCO CORRAL 02:29:48 LEON100
237 444 DAVID GARCIA SUAREZ 02:30:50 LEON101
238 333 DAVID ALVAREZ GUERRERO 02:30:50 LEON102
239 520 ALVARO OTERO MARTINEZ 02:30:50 LEON103
240 553 LUIS RODRIGUEZ GAGO 02:30:57 LEON104
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241 327 JORGE ALLER GUTIERREZ 02:31:07 LEON105
244 539 HECTOR PUENTE RUBIO 02:31:47 LEON106
247 575 JOSE ANTONIO SIMON 02:32:01 LEON107
251 579 HECTOR GARCIA FERNANDEZ 02:32:29 LEON108
255 375 LAURINDO CASTELLANOS SANCHEZ 02:32:45 LEON109
258 493 AITOR MARTIN ZARRAGA 02:32:56 LEON110
259 536 DIEGO PROSPERO CAÑON 02:32:56 LEON111
260 408 ROBERTO FERNANDEZ COBRANA 02:32:59 LEON112
261 465 LUIS MARIA GUTIERREZ MANZANO 02:33:00 LEON113
266 392 JESUS ISIDRO DE LA CRUZ NAVARRO 02:33:22 LEON114
270 508 FERNANDO MORILLA 02:34:03 LEON115
273 481 JOSE ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ 02:34:45 LEON116
276 399 MIKEL DIEZ PEREZ 02:35:05 LEON117
285 330 JOSE LUIS ALONSO GARCIA 02:36:11 LEON118
287 492 ALBERTO MARTIN FRANCISCO 02:36:49 LEON119
289 602 LAUREANO ALDEANO TASCON 02:37:12 LEON120
292 439 HUGO GARCIA GARCIA 02:37:48 LEON121
295 550 JESUS RODRIGUEZ BLANCO 02:38:26 LEON122
296 345 FERNANDO ARROYO BENAVIDES 02:38:27 LEON123
298 474 JOSE MANUEL IGLESIAS RUMBO 02:38:53 LEON124
301 478 CARLOS LOPEZ 02:39:07 LEON125
308 506 JAVIER MONTENEGRO  FERNANDEZ 02:39:32 LEON126
310 445 BORJA GARCIA VIDAL 02:39:43 LEON127
311 443 ISRAEL GARCIA SUAREZ 02:39:44 LEON128
314 551 JAIME RODRIGUEZ BLANCO 02:39:53 LEON129
322 433 VICTOR GANGOSO HERNANDEZ 02:40:50 LEON130
323 513 JAVIER NAVARRO GARCIA 02:41:03 LEON131
325 582 NACHO TAMES DIAZ 02:41:21 LEON132
327 380 MANUEL CEREZO VALLE 02:41:56 LEON133
328 546 CARLOS RIVERA GUTIERREZ 02:42:13 LEON134
329 487 HECTOR LORENZO LLAMAS 02:42:19 LEON135
331 420 ANGEL FERREIRA FUENTES 02:42:51 LEON136
333 559 FRANCISCO RUBIAL OTERO 02:43:29 LEON137
336 556 JESUS RODRIGUEZ VIDAL 02:43:59 LEON138
338 338 JOSE FELIX ALVAREZ SIERRA 02:44:33 LEON139
339 430 JAVIER FREIDE RUBIO 02:44:34 LEON140
342 357 FRAN BUSTILLO TEJEDOR 02:44:59 LEON141
347 397 JOSE ANTONIO DEL CASTILLO TORRES 02:47:21 LEON142
349 415 OSCAR FERNANDEZ LOPEZ 02:47:26 LEON143
351 369 JOSE JAVIER CARRILLO CADENAS 02:47:27 LEON144
353 364 ALVARO CANTORAL MARTINEZ 02:47:36 LEON145
365 544 ALBERTO REGLERO 02:49:56 LEON146
366 538 LUIS PUENTE MARÍN 02:49:59 LEON147
367 517 BORJA OROZ ULIBARRI 02:50:00 LEON148
369 426 GUILLERMO FLECHA VEGA 02:50:28 LEON149
370 353 LUIS BODERO MARIÑO 02:50:30 LEON150
373 547 CARLOS MANUEL ROCA GOMEZ 02:51:26 LEON151
374 599 JAIRO YUGUEROS SANTOS 02:52:19 LEON152
382 476 JAVIER LETON CARRASCO 02:54:34 LEON153
384 332 CARLOS ALVAREZ CASTILLO 02:54:47 LEON154
387 421 JOSE  JAVIER FERREIRA FUENTES 02:55:53 LEON155
389 405 JUAN FERNANDEZ 02:56:24 LEON156
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403 339 IVAN ALVAREZ SUAREZ 03:00:10 LEON157
404 577 SERGIO SUAREZ  DIAZ 03:00:21 LEON158
406 548 RENE RODRIGEZ PEREZ 03:00:55 LEON159
418 400 CARLOS DIEZ RODRIGUEZ 03:05:39 LEON160
419 362 DAVID CAMPOS MARTINEZ 03:05:43 LEON161
422 594 BLAS VELEDO FERNANDEZ 03:07:50 LEON162
433 580 MANUEL SUAREZ RODRIGUEZ 03:10:53 LEON163
435 346 LUIS AZNAR 03:11:06 LEON164
439 351 MIGUEL ANGEL BLANCO CASADO 03:12:44 LEON165
447 344 JORGE ARENAS FERNANDEZ 03:17:33 LEON166
448 389 JAVIER CUEVAS PARIENTE 03:18:30 LEON167
460 528 IAGOBA PEREZ DE LA PUENTE 03:20:53 LEON168
462 510 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 03:20:54 LEON169
463 467 IÑAKI GUTIERREZ MARTINEZ 03:20:55 LEON170
464 325 JUANTXU ABUIN ORDOÑEZ 03:20:56 LEON171
465 401 JESUS DIGON MORENO 03:20:56 LEON172
471 595 JAVIER VICENTE GONZALEZ 03:23:52 LEON173
473 489 JUANJO LUNA GARCIA 03:29:59 LEON174
476 361 SERGIO CAMPO RODRIGUEZ 03:30:23 LEON175
479 572 ALBERTO SANCHEZ RIOS 03:43:56 LEON176
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123 348 ASHLEY BENNINK 02:11:11 LEON1
138 468 MAITE HERNANDEZ DOMINGUEZ 02:14:03 LEON2
147 412 AMELIA FERNANDEZ GARCIA 02:15:08 LEON3
160 529 VERONICA PEREZ MORENO 02:17:25 LEON4
165 427 CRISTINA FOLGADO GALACHE 02:18:08 LEON5
182 490  NARY LY 02:21:28 LEON6
184 578 MARIA MANUELA SUAREZ MENDEZ 02:21:33 LEON7
185 387 SONIA CONTRERAS GARCIA 02:21:36 LEON8
186 337 MAYTE ALVAREZ MARTINEZ 02:21:39 LEON9
194 591 YOLANDA VELADO LAZAGABASTER 02:22:17 LEON10
209 543 ROCIO REFOYO HERNANDEZ 02:25:02 LEON11
271 475 MARIA IZQUIERDO 02:34:09 LEON12
272 473 MAITE IGLESIAS ROMERO 02:34:22 LEON13
284 464 MARINA GUERRA FERNANDEZ 02:36:10 LEON14
291 531 MARIA JOSE PINA ALONSO 02:37:46 LEON15
324 587 CRISTINA TRINCADO 02:41:20 LEON16
335 502 YERSICA CARMINIA MENA FLORES 02:43:57 LEON17
337 367 SARA CARNICERO VILLAZALA 02:44:29 LEON18
346 500 ALICIA MATEO ROJO 02:47:04 LEON19
372 446 BEATRIZ GOMEZ 02:51:10 LEON20
381 368 MAR CARRASCO CUENCA 02:54:34 LEON21
388 441 REYES GARCIA MIGUELEZ 02:56:06 LEON22
397 516 NATALIE ORMEROD 02:58:42 LEON23
398 372 ELENA CASADO CASTRILLO 02:58:43 LEON24
399 432 ISABEL GALAN GONZALEZ 02:58:43 LEON25
400 459 CRISTINA GONZALEZ MEDINA 02:58:43 LEON26
402 515 ELENA ORDOÑEZ VALLADARES 03:00:08 LEON27
405 568 ANA SANCHEZ 03:00:32 LEON28
413 347 BOSENA BARRIENTOS LOZANO 03:03:49 LEON29
420 340 ANA ANDREU MARTIN 03:06:01 LEON30
432 341 NOELIA ANES RODRIGUEZ 03:10:26 LEON31
441 581 LAURA TABLON ALVAREZ 03:14:52 LEON32
446 451 BEATRIZ GONZALEZ 03:17:32 LEON33
458 334 DIANA ALVAREZ JIMENEZ 03:20:53 LEON34
459 391 NADIA DE ELERA CARAZO 03:20:53 LEON35
461 335 LAURA ALVAREZ JIMENEZ 03:20:54 LEON36
470 460 TANIA GONZALEZ MORAN 03:23:20 LEON37
477 570 ANDREA SANCHEZ GARCIA 03:30:24 LEON38
483 356 SARA BURRIEZA 03:51:58 LEON39
486 567 IRENE SAMPABLO PALOMARES 04:06:21 LEON40
487 562 Mª JESUS RUIZ  MARTINEZ 04:06:21 LEON41
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LA BATALLONA 2017

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

02/07/2017

Masculino ASTURIAS MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

1 13 RUBEN ALVAREZ ALVAREZ 01:28:57 ASTURIAS1
3 26 MANUEL ALVAREZ PRADO 01:34:08 ASTURIAS2
4 45 JOSE BILBAO 01:39:33 ASTURIAS3

Femenino ASTURIAS FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

86 3 PATRICIA AGUADO 02:04:11 ASTURIAS1
93 244 EVA MARIA RICO TEJEDOR 02:05:15 ASTURIAS2
126 275 LETICIA SANDOVAL VALLEJO 02:11:38 ASTURIAS3

Masculino LEON MESCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

2 458 GUZMAN GONZALEZ MANTECON 01:32:00 LEON1
5 385 FERNANDO COLADO PERTEJO 01:39:50 LEON2
6 358 JOSE MANUEL CALVO ALVAREZ 01:40:32 LEON3

Femenino LEON FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

123 348 ASHLEY BENNINK 02:11:11 LEON1
138 468 MAITE HERNANDEZ DOMINGUEZ 02:14:03 LEON2
147 412 AMELIA FERNANDEZ GARCIA 02:15:08 LEON3
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Pos Name Teams - Team Name

1 Asturias Asturias 2,40 H/corr

2 León León 2,49 H/corr
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#¡REF!

2:29:48
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